Articolo 4 – Immatricolazione 

4.1 L’iscrizione al percorso si perfeziona con il pagamento della prima rata della tassa di 
iscrizione. 

4.2 L’importo della quota di iscrizione al percorso da 30 CFU/CFA di cui all’ art. 13 del D.P.C.M. 
4 agosto 2023, è fissato in Euro 1.780,00 (Millesettecentottanta/00) più bollo di € 16, da 
versare in tre rate: 

• prima rata di Euro 500,00 (cinquecento/00) e bollo di Euro 16,00 (sedici/00), 
da corrispondere al momento dell'iscrizione; 

• seconda rata di Euro 640,00 (Seicentoquaranta/00), da versare entro 15 giorni dall’inizio